
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

道路反射鏡等点検及び台帳整備業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所危機管理課

入 札 等 執 行 日 令和３年　７月２０日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 アクリーグ（株）　埼玉営業所

 朝日航洋（株）　埼玉支店

 アジア航測（株）　埼玉支店

 国際航業（株）　埼玉支店

 （株）サクラプランニング

２，３５０，０００

辞　　　退　　　

３，５００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）丸菱行政地図　さいたま営

業所

・落札金額

２，１５０，０００円

２，３６５，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 昭和（株）　北関東支店 ３，２２０，０００

 第一航業（株）　さいたま営業所 ２，７７０，０００

 （株）大輝　埼玉支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイ・ディー・エー　埼玉営業所

 （株）ＪＴＢ　熊谷支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）大輝　埼玉支店

 （株）中央ジオマチックス　さいたま営
業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，２００，０００

辞　　　退　　　

２，１５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 凸版印刷（株）　大宮営業所

 （株）パスコ　さいたま支店

 （株）フジヤマ　埼玉営業所

 （株）丸菱行政地図　さいたま営業所

 

 

 

 

 中央開発（株）　関東支店

・履行期間
　令和3年8月5日～令和4年3月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和３年度本庄市子ども会育成会連合会夏期リーダー研修会バス借上及び運行業務

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和３年　７月２０日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）上信観光バス　さいたま営業所

 庄和観光バス（株）

 本庄観光（株）

 

 

無　　　効　　　

２２７，１６０

，　　　，　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

庄和観光バス（株）

・落札金額

２２７，１６０円

２４９，８７６円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

２５０，５００ （株）群馬バス　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・借上期間
　令和3年8月8日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

非常用自家発電設備保守点検業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所地下１階発電機室

入 札 等 執 行 日 令和３年　７月２０日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京電機機器サービス（株）

 東芝インフラシステムズ（株）　北関東
支店

 東洋産業（株）

 （株）ハタノシステム

 

１，０８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

８３０，０００

，　　　，　　　

・落札者

東洋産業（株）

・落札金額

８３０，０００円

９１３，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

１，９８２，０００ 極東機械産業（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年7月29日～令和4年3月31日

・総額


